adventus  noster  extractus  sit,  eius  rei  causas  vobis  communicandas  pufa- 

vimus,  quao  nisi  tarn  graves  fuissent,  ne  iniDimam  quidem  inoram  mteq>o- 
suissemus,  quominus  quam  primum  in  rognum  veniremus*  Primum  igitur 
in  constituendis  ac  ordinandis  tum  patrimonii  nostri,  limi  universi  regni 

Galliae  negotiis  nonnibil  temporis  consumpsimas.  Cum  enim  imperium 
militaFe  a  fratre  commissum  ad  ministra  verimus,  non  tam  abiicienda  nobis 

eius  administratio,  quod  nostra  dignit^s  et  Caritas  erga  patriam  non  patie- 

batur,  quam  ex  ordine  reddt^nda  ac  deponenda  et  de  omnibus  frater  nosior 
certior  faciendus  ftiit.  Deinde  vero  morbus  noster  ac  matris  nostrae  in- 

tercessit  Quae  gravissimae  causae  etsi  nos  non  impedissent,  tarnen  inte- 
rim^  dum  de  securitate  ac  commoditate  transitus  noatri  cum  Caesarea  M-te  ac 

principibus  Imperii  tractnbatur  ac  nuncii  citro  uUroque  commeabantj  nobis  in 

GalHą  expectandum  fait,  nisi  nonnecessario  bello  orbem  cbristianum  impli- 
care  vellemiis.  Demum  vero  cum  Christianissimus  Rex,  frater  noster,  nos 

euDies  in  Polonium  prosequeretur,  Vitriaci  ̂ )  in  niorbum  inciderat.  Qnod  tarnen 
incomraodmn  fratris  nostri  optime  de  nobis  meriti  non  plus  diebus  trilms  nos 
retinnit.  Postremo  cum  a  fratre  etiam  tum  decumbente  discessissemus 

et  omni  diligentia  contenderemu*«,  ut  ad  diem  15  Decem  bris  od  finos 

regni,  quemadmodum  ante  vobis  significavimus,  perveniremus,  hoc  incom- 

modi  accidit,  nt  peste  infecta  urbe  Kaiserlautern »)  et  aliis  quibiisdam  locis 
in  itinere  versus  Moguntiam,  quod  nobis  conventus  Francofordiensis  dti- 
monstraratj  sitis  et  alio  intinere  longiore  i  ter  facere  Maguntiam  neccesse 

babeamuSy  et  nonnihil  in  Loiharingia,  nt  nobis  Caesareae  M-tis  commis- 
sarü  ad  nos  deducendos  per  Imperium  missi  eonsulerantj  interim  dum  pro 
nobis  et  commitatu  nostro  corameatus  subministrabatur,  subsistere  necesso 

habuerimus.  Ätque  iis  quidem  ex  rebus  Synceritas  Vestra  inteiligere  po- 
test.  non  leves  cansas,  quominus  dosiderio  nostro  veniendi  quam  primum  in 

regnum  satisfaccreraus,  nos  impediisse;  atque  item  illud,  spem  nobis  perveniendi 

inatnre  Cracoviam  ad  coronationem,  si  ea,  quemadmodum  scripsimus  ante 

ad  vos»  ad  17  lunuarii  indicta  est,  praecisajn  esse.  Qua  de  ro  et  Synce- 
ritatem  Vestram  et  alios  regni  consiliarios  certiores  reddere  voluimus,  facile